

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

KULLINGGADE 29 APS
KULLINGGADE 29 B
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 31 43 04 29

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Godkendt på generalforsamlingen

14 / 5 2019

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Kullinggade 29 ApS
Kullinggade 29 B
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 43 04 29

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Stiftet: 1. januar 2008

BINAVNE: Ribers Havn ApS
Ribers Marina ApS
Ribers Park ApS
Ribers Plads ApS

BESTYRELSE: Erik Skjærbæk (bestyrelsesformand)
Lemmy Fialin
Sten Klarskov
Hasse Diemer

DIREKTION: Sten Klarskov

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

EJERFORHOLD: Selskabet er 100 % ejet af:
Dansk Synergi A/S
CVR-nr. 28 69 03 63

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er køb, salg, udlejning af fast ejendom, og anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHED VEDRØRENDE INDREGNING OG MÅLING

Selskabet ejer og udlejer investeringsejendomme. Ejendommenes værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til de enkelte ejendommers fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, hvilket er forbundet med usikkerhed.

Ejendommene er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 5,31 %

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Det regnskabsmæssige resultat for 2018 udgør et overskud på 445.916 kr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

FINANSIELLE FORHOLD

For regnskabsåret 2019 budgetteres med overskud. Selskabets finansierings- og likviditetsbehov vil dog løbende blive afdækket af tilknyttede virksomheder i form af egenkapital eller lånefinansiering, hvis det måtte blive nødvendigt.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
2 BRUTTOFORTJENESTE	562.557	574.447
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.	562.557	574.447
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	113.171
Finansielle indtægter	40	337
3 Finansielle omkostninger	-116.681	-5.074
	-116.641	108.434
RESULTAT FØR SKAT	445.916	682.881
4 Skat af årets resultat	-98.107	-151.838
ÅRETS RESULTAT	347.809	531.043
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	347.809	531.043
Disponeret i alt	347.809	531.043

BALANCE 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

Note	31/12 2018 Kr.	31/12 2017 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Investeringsejendomme	<u>13.396.678</u>	<u>13.250.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>13.396.678</u>	<u>13.250.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	0	1.019.447
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.346</u>	<u>10.830</u>
	<u>39.346</u>	<u>1.030.277</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>352.846</u>	<u>1.525.580</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>392.192</u>	<u>2.555.857</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.788.870</u>	<u>15.805.858</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

Note	31/12 2018 Kr.	31/12 2017 Kr.
EGENKAPITAL:		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	9.017.058	8.669.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	9.142.058	8.794.249
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8 Udskudt skat	1.518.235	1.465.905
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.331	28.264
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.729.466	5.001.623
Skyldig selskabsskat	45.783	220.471
Anden gæld	247.996	295.346
	3.128.576	5.545.704
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.128.576	5.545.704
PASSIVER I ALT	13.788.870	15.805.858
9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER**1. USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING:**

Risikoen ved værdiansættelse af investeringsejendomme er høj, idet værdiansættelsen er baseret på beregninger og skøn. De tilknyttede risici er blandt andet ejendommenes afkast i forhold til markedsafkast. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 5.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2018 Kr.	2017 Kr.
3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renter tilknyttede virksomheder	112.505	0
Andre finansielle omkostninger	4.176	5.074
	<u>116.681</u>	<u>5.074</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	45.777	81.416
Regulering udskudt skat	52.330	70.422
	<u>98.107</u>	<u>151.838</u>

NOTER

	2018 Kr.	2017 Kr.
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Investeringsjendomme:		
Anskaffelsessum primo	12.761.480	8.524.651
Årets tilgang	146.677	4.236.829
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	12.908.158	12.761.480
Værdiregulering primo	488.520	375.349
Årets værdiregulering	0	113.171
Værdiregulering ultimo	488.520	488.520
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	13.396.678	13.250.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder m.v.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatserne fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

	%
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,31
Højeste afkastprocent	5,31
Laveste afkastprocent	5,31

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning set i forhold til den anvendte afkastsats på 5,31.

Følsomhed	Afkast %	Værdi af portefølje	Forskelsværdi
Stigning 0,5 %	5,81%	12.240.000	-1.156.678
Gennemsnitligt afkastkrav	5,31%	13.396.678	0
Fald 0,5 %	4,81%	14.790.000	1.393.322

NOTER

	2018 Kr.	2017 Kr.
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
7. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	8.669.249	8.138.206
Overført jf. resultatdisponering	347.809	531.043
	<u>9.017.058</u>	<u>8.669.249</u>
8. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	1.465.905	1.395.483
Årets regulering	52.330	70.422
	<u>1.518.235</u>	<u>1.465.905</u>

Udskudt skat påhviler skattemæssige merafskrivninger på anlægsaktiver.

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ESMIRA 2015 ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lemmy Fialin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-828630909241

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-05-14 13:50:40Z

NEM ID 

Sten Klarskov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-792247416245

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-15 05:57:39Z

NEM ID 

Sten Klarskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-792247416245

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-15 05:57:39Z

NEM ID 

Hasse Martin Diemer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-849228580954

IP: 12.208.xxx.xxx

2019-05-15 12:33:05Z

NEM ID 

Erik Jensen Skjærbæk

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-369056333058

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-05-16 11:31:35Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-05-16 21:04:58Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-05-17 05:13:14Z

NEM ID 

Erik Jensen Skjærbæk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369056333058

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-05-17 10:05:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P0103-7V18Z-VEE18-UDGQW-50L6Z-5XG46

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>